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Koleje Mazowieckie zostały
partnerem IV Kongresu Transportu
Publicznego

Podczas pierwszego dnia Kongresu debatowano m.in. nt. nowoczesnego
transportu publicznego w kontekście jego integracji oraz współpracy
przewoźników, a także roli przewoźników kolejowych w systemie
komunikacji zbiorowej w Polsce. Jednym z prelegentów debaty był Dariusz
Grajda, członek zarządu, dyrektor handlowy Kolei Mazowieckich.

IV Kongres Transportu Publicznego rozpoczął się 19 października 2015 r. Pierwszego
z dwóch dni Kongresu, odbywającego się w Muzeum Żydów Polskich Polin, skupiono
się wokół tego, jakie kierunki rozwoju powinna obrać komunikacja miejska,
rozmawiano także o wadze inwestycji w tabor i infrastrukturę oraz ich wpływie na
rynek transportu publicznego, czy o potrzebie wprowadzania nowoczesnych
rozwiązań w zakresie dystrybucji biletów. W kolejnym panelu, poświęconym roli
przewoźników kolejowych, jednym z prelegentów był Dariusz Grajda, członek
zarządu, dyrektor handlowy Kolei Mazowieckich, który zasiadał także w Radzie
Programowej Kongresu. Wraz z pozostałymi uczestnikami debaty, wśród których
znaleźli się m.in. Marek Chmurski (Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie),
Radosław Gawek ( Szybka Kolej Miejska w Warszawie), Michał Panfil (Warszawska
Kolej Dojazdowa), Włodzimierz Wilkanowicz (Koleje Wielkopolskie), czy Janusz
Malinowski (Łódzka Kolej Aglomeracyjna), dyskutowano na temat rozwoju rynku
pasażerskich przewozów kolejowych, podjęto także temat kolei miejskiej w relacji z
 przewoźnikiem regionalnym.  Rozmowy toczyły się również wokół tego, jak zmieniać
nawyki transportowe Polaków oraz zachęcać ich do korzystania ze środków
transportu publicznego.

Wśród stoisk, które prezentowały się podczas IV Kongresu Transportu Publicznego,
nie mogło zabraknąć stoiska Kolei Mazowieckich.

https://www.mazowieckie.com.pl/pl/kategoria/konferencje-seminaria-inne-wydarzenia


10 lat SKM w Warszawie

W wydarzenie wpisywał się ważny dla warszawskiej Szybkiej Kolei Miejskiej jubileusz
- stołeczny przewoźnik skończył właśnie 10 lat. Z tej okazji prezes Dariusz Grajda,
wręczając SKM-ce okolicznościowy upominek, życzył wielu sukcesów oraz gratulował
przedstawicielom przewoźnika dotychczasowych sukcesów.

Szybka Kolej Miejska w Warszawie to nie tylko ważny dla mieszkańców stolicy
przewoźnik, ale nasz - Kolei Mazowieckich - partner, dzięki któremu transport
publiczny na Mazowszu stoi na tak wysokim poziomie. Życzę Państwu, by kolejne
lata działalności przyniosły wiele sukcesów i pozwoliły rozwijać stołeczny transport w
jak najlepszym kierunku - życzył prezes Grajda.


